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TIETOKIRJA.FI:ssä keskustellaan e‐kirjoista  
Jyväskylän kirjamessuilla 28.3. 
 
 
TIETOKIRJA.FI jalkautuu Jyväskylän kirjamessuille (27.–28.3.2010) sunnuntaina 28. maaliskuuta. Ohjelmassa 
on keskustelu e‐kirjoista, jossa ovat mukana osaamiskeskuspäällikkö Mikael Gardberg, toimitusjohtaja 
Jarmo Heikkilä ja suunnittelija Yrjö Repo sekä puheenjohtajana tietokirjailija Markus Hotakainen. 
Keskustelun jälkeen professori Lea Pulkkinen kertoo Miten minusta tuli tietokirjailija. Ohjelmakokonaisuus 
on Jyväskylän paviljongilla Schildt‐lavalla klo 13.00–14.30. 
 
Mikael Gardberg vetää WSOYpron Publishing Platforms ‐osaamiskeskusta, joka vastaa julkaisualustojen ja 
sähköisten ratkaisujen kehittämisestä. Hän on toiminut sähköisten tuotteiden parissa sekä myynti‐, 
markkinointi‐ että kehitystehtävissä. 
 
Jarmo Heikkilän johtama Ellibs Oy on pohjoismaiden suurin e‐kirjoihin erikoistunut kirjakauppa, jonka 
valikoimissa on 50 000 e‐kirjaa. Sen tarjoamiin palveluihin kuuluvat myös e‐kirjojen lainausjärjestelmät, 
joita käyttävät lukuisat kirjastot suomessa. 
 
Markus Hotakainen on toiminut pitkään kustannusalalla. Hän on kirjoittanut ja suomentanut lukuisia 
tietokirjoja tähtitieteestä ja avaruustutkimuksesta sekä lapsille että aikuisille. Hänen palkittu teoksensa 
Mars‐planeetasta on ilmestynyt myös Yhdysvalloissa Springer‐tiedekustantamon julkaisemana. Hotakainen 
on saanut sekä tiedonjulkistamisen valtionpalkinnon (2006) että Tietopöllö‐palkinnon (2009). 
 
Lea Pulkkinen on kehityspsykologian johtavia tutkijoita Euroopassa. Hän aloitti Jyväskylässä vuonna 1968 
tutkimuksen ”Lapsesta aikuiseksi”. Hän on tutkinut sosiaalista kehitystä ja kerännyt pitkittäistutkimuksella 
merkittävää tietoa ihmisen elämänkaaren vaiheista. Pulkkinen on ollut Jyväskylän yliopiston psykologian 
professori ja akatemiaprofessori sekä johtanut tutkimuksen huippuyksikköä. Hän on saanut Suomen 
tiedepalkinnon vuonna 2001. Hän on julkaissut useita yleistajuisia kirjoja ja toiminut asiantuntijana radio‐ ja 
tv‐ohjelmissa. Hän on toiminut taustavaikuttajana pienten koululaisten iltapäivätoiminnan 
käynnistämisessä. 
 
Yrjö Repo on toiminut kirja‐alan johto‐ ja markkinointitehtävissä 1970‐luvulta lähtien. Hän on ollut mukana 
tekemässä useita tutkimuksia ja selvityksiä sähköisen julkaisemisen vaikutuksista kirjojen tuottamiseen, 
julkaisemiseen, jakeluun ja lukemiseen.  
 
OHJELMA 
 
sunnuntai 28. maaliskuuta  
klo 13.00–14.30 Schildt‐lava 
 
klo 13.00–14.00 Kirja vai e‐kirja?  
Mikael Gardberg, osaamiskeskuspäällikkö 
Jarmo Heikkilä, toimitusjohtaja 
Yrjö Repo, suunnittelija 
puheenjohtajana Markus Hotakainen, tietokirjailija 
 
klo 14.00–14.30 Miten minusta tuli tietokirjailija 



Lea Pulkkinen, professori 
 
 
TIETOKIRJA.FI‐tapahtuma järjestettiin ensimmäisen kerran Helsingissä syyskesällä 2007. Vuonna 2008 
ohjelmaa järjestettiin Helsingin ulkopuolisilla kirjamessuilla. Ohjelmaa on järjestetty Jyväskylässä, Oulussa, 
Sastamalassa, Tampereella ja Turussa. Toinen laaja TIETOKIRJA.FI järjestettiin Helsingissä syyskuussa 2009. 
Vuonna 2010 ohjelmaa järjestetään Jyväskylässä, Sastamalassa ja Porissa. 
  
TIETOKIRJA.FI on tietokirja‐alan yhteinen tapahtuma, jossa ovat mukana tietokirjailijat, tietokirjakustantajat 
ja useat muut tietokirjallisuuden julkaisemista edistävät tahot, kuten tiedonjulkistamisen neuvottelukunta, 
Tieteellisten seurain valtuuskunta ja FILI – Suomen kirjallisuuden tiedotuskeskus. 
 
 
LISÄTIETOJA 
 
Markus Hotakainen 
puh. 040 702 4412 
markus.hotakainen@artenoux.com 
 
Jukka‐Pekka Pietiäinen 
puh. 09 4542 2511 tai 050 543 9891 
jukka‐pekka.pietiainen@suomentietokirjailijat.fi 
 
 
 


